
01/ZP/2022 

Sejny, dnia 18.02.2022 r.
Zakup sprzętu do sterylizacji

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062057 - platforma e-zamówienia; data zamieszczenia:
18.02.2022 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 022/BZP 00068617/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 25.02.2022 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2022/BZP 00074460/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 03.03.2022 r.

Identyfikator postępowania: ea58716d-4d20-451e-84f3-88bb57ea5894; data publikacji w
miniPortal: 18.02.2022 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na zakup sprzętu do sterylizacji

Sejny, dnia 01.03.2022
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień publicznych (t.j. z 2019 Dz. U. poz 1843 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia
dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Załącznik nr 2 - Formularz wymaganych parametrów

Sejny, dnia 03.03.2022
Wyjaśnienie - Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając
na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z
2019 r. Dz.U. poz. 2019 ze zm.) w dniu 01.03.2022 r. udzielił wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania
Wykonawców.

Sejny, dnia 08.03.2022
Informacja - Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając
na podst. art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 1919 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę
250.021,33 zł netto (56.139,15 euro).

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d9f2d8-3289-29e8-4047-0f0001c566cc
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d9f858-989d-4e69-0174-13000161a365
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d9fd08-2283-fe61-f9ae-b20001cae89a
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ea58716d-4d20-451e-84f3-88bb57ea5894

